
 

お客様各位 
2019 年 3 ⽉ 27 ⽇ 

株式会社 丸栄 

 

廃棄物受⼊れ全⾯停⽌のお知らせ 
 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、弊社では昨年来より廃棄物およびシュレッダー材の受⼊れ制限を実施し

ておりますが、この度廃棄物受⼊れを全⾯停⽌することとなりましたのでお知

らせいたします。 
 

廃棄物受⼊れ全⾯停⽌という苦渋の決断をするに⾄りましたのは、弊社が契約

を交わしております最終処分場から厳しい受⼊れ制限と急激な処分料増額を要

求されたことによります。現在新たな最終処分場を模索しておりますが、決ま

るまでにはまだ相応の期間が必要です。 
 

以上の事情をご賢察の上、ご⾼配を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

― 記 ― 

 

受⼊全⾯停⽌ 

品⽬：廃棄物 

期間：4 ⽉ 1 ⽇(⽉)から当⾯の間 

以上 


